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Kära Elin, käre Johan – och kära alla som hittat hit mellan kust och klippor.

Jag  är  Elins  barndomsvän,  och  de  senaste  fyra  åren  har  jag  haft  nöjet  att  lära
känna Johan.  Det  började med en vante i  Åre.  Elin  tappade den,  Johan hittade
den  i  snön  –  och  på  något  vis  var  det  inte  bara  en  vante  som  hittades,  utan
början  på  allt  det  här.  Det  är  ganska  talande:  Elin  tappar  saker  med  charm,
Johan hittar dem med lugn.

Er  första  dejt?  Ett  litet  ramenställe.  Det  var  då  jag  förstod  två  saker:  Elin
kommer  alltid  vilja  prova  “det  nya”  på  menyn,  och  Johan  kommer  säga  något
torrt  efteråt  som  ingen  hör  först  men  alla  skrattar  åt  i  efterhand.  Den  där
humorn, Johan – det är som en fördröjd leverans. Men den kommer alltid fram.

Efter  två  år  flyttade  ni  ihop  i  Majorna.  Jag  minns  hur  Elin  målade  idéer  på
väggarna  medan  Johan  tålmodigt  skruvade  ihop  hyllor  och  låtsades  läsa
manualen. Ni förlovade er på en klippa i Bohuslän – och det känns helt rätt att vi
firar er bland havsvindar i dag. Ni står stadigt där det blåser.

Japanresan cementerade era  söndagsritualer.  Numera kokar  ni  ramen som om
Miso  själv  hade  ett  ord  med  i  laget  –  vilket  hen  ju  har,  som  “vigselvittnet
hemma”.  Ni  springer  milspåret  ihop,  ni  tar  sista  backen  tillsammans,  och  på
brädspelskvällarna  låter  Elin  kreativiteten vinna –  utom när  Johan har  reglerna
på sin sida. Då är det kört för oss andra.

Elin, du är spontan, omtänksam och får oss alla att vilja säga “ja” lite oftare.
Johan, du är lugn, tålmodig och din torra humor är som saltstänk på en klar dag
– mer än man tror, precis när man behöver det.

Ni två kompletterar varandra. Din fart, Elin, och ditt fokus, Johan. Er nyfikenhet,
er värme, era små vanor som blir stora minnen. Fortsätt så:



– håll fast vid söndagsramenen,
– spring när det är lätt och gå när det är brant,
– och leta alltid efter varandras vantar, även när de inte syns.

Så, kära vänner,
höj glasen för Elin och Johan:
för kärlek som håller i motvind,
för skratt som kommer i kapp,
och för ett liv där varje klippa blir en utkikspunkt.
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